

**Forno Zini S.r.l.**  
**Via Guido Rossa, 5**  
**Impruneta**  
**FI**

**CROCCANTELLA MAIS E GIRASOLE**

Farina di grano tenero tipo 0; acqua; mais soffiato; semi di girasole; olio d'oliva; lievito di birra; sale; farina di soia; latte in polvere; farina maltata alfa milasi; Agente di trattamento della farina E300  
Scadenza: 90 giorni data produzione

ANCHE SE NON PRESENTI NELLA LISTA DEGLI INGREDIENTI SPECIFICA PER PRODOTTI, NEL NOSTRO ESERCIZIO SONO COMUNQUE PRESENTI I SEGUENTI PRODOTTI ALLERGIZZANTI CHE QUINDI POTREBBERO ESSERE PRESENTI IN TRACCE IN TUTTE LE PREPARAZIONI:

1. cereali contenenti glutine, cioè; grano, segale, orzo, avena, farro kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti derivanti, tranne:
  - a. sciroppi di glucosio a base di grano
  - b. maltodestrine a base di grano
  - c. sciroppi di glucosio a base di orzo
  - d. cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola
2. uova e prodotti a base di uova
3. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) tranne:
  - a. siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, l'alcol etilico di origine agricola
  - b. lattiolio
4. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.